СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
=========================================================
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 28.02.2013 г  №  Р-17/67  «О Реестре  должностей муниципальной службы замещаемых в администрации  сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан »

В связи с принятием Закона  Республики Башкортостан № 617-з  от 07.12.2012 года    «О  реестре должностей  муниципальной службы в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения  Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести и утвердить дополнения в решение Совета сельского поселения
Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан  от 28.02.2013 г  №  Р-17/67  «О Реестре  должностей муниципальной службы замещаемых в администрации  сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан»" согласно приложению.

Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
Муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан					В.Г.Ильбаков

с.Бурибай
10 января 2014 г
№ Р- 24/99

Приложение к решению
Совета сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
Муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
от 10.01.2014 г № Р-24/99

ДОПОЛНЕНИЯ

К РЕЕСТРУ должностей муниципальной службы
замещаемых в администрации  сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Ведущая должность

Помощник   главы администрации